

Krycí list rozpočtu

Název stavby: Rekonstrukce budovy v obci Nové Heřminovy - změnový list č. 1

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Objednatel: Obec Nové Heřminovy

IČO/DIČ: 00846538

Projektant:

IČO/DIČ:

Zhotovitel: SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o.

IČO/DIČ: 47681233/CZ47681233

Konec výstavby:

Položek: 147

Zpracoval:

Datum: 06.08.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	-165 209,49	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	51 432,08	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	253 539,13		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00		0,00		
Přesun hmot a sutí		0,00		0,00		
ZRN Celkem		139 761,72	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	0,00
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	139 761,72	Základ 12%	0,00	Základ 21%	0,00	Celkem bez DPH	139 761,72
		DPH 12%	0,00	DPH 21%	0,00	Celk. včet. DPH	139 761,72

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:

5.10.2024

Datum, razítko a podpis

Obec Nové Heřminovy
Nové Heřminovy 122
792 01 Bruntál
IČ: 00 846 538

Zhotovitel:

Ing.
Grigorios
Akritidis

Datum, razítko a podpis

Digitálně podepsal
Ing. Grigorios
Akritidis
Datum: 2024.08.15
12:48:51 +02'00'

Poznámka:

TDS: ZELENA

5.10.2024

Stavební rozpočet

Název stavby: **Rekonstrukce budovy v obci Nové Heřminovy - změnový list č. 1** Doba výstavby: Objednatel: **Obec Nové Heřminovy**
Druh stavby: Začátek výstavby: Projektant:
Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: **SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o.**
JKSO: Datum zpracování: **06.08.2024** Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
	01		Měněpráce				-1 602 848,27		0,0000
	01	1	Zemní práce				-37 403,99		0,0000
1	01	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	-14,782	627,82	-9 280,44	0,0000	0,0000
2	01	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-8,782	170,57	-1 497,95	0,0000	0,0000
3	01	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	-8,782	151,28	-1 328,54	0,0000	0,0000
4	01	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-8,782	196,63	-1 726,80	0,0000	0,0000
5	01	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-87,82	194,76	-17 103,82	0,0000	0,0000
6	01	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-8,782	14,35	-126,02	0,0000	0,0000
7	01	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-16,24665	390,26	-6 340,42	0,0000	0,0000
	01	61	Úprava povrchů vnitřní				-248 117,99		0,0000
8	01	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	-187,064	85,44	-15 982,75	0,0000	0,0000
9	01	611325451	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 10%	m2	-374,128	14,23	-5 323,84	0,0000	0,0000
10	01	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	-458,835	74,08	-33 990,50	0,0000	0,0000
11	01	612325451	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 10%	m2	-1376,505	10,99	-15 127,79	0,0000	0,0000
12	01	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	-169,048	787,91	-133 194,61	0,0000	0,0000
13	01	612821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	-169,048	263,23	-44 498,51	0,0000	0,0000
	01	62	Úprava povrchů vnější				-135 654,09		0,0000
14	01	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	-66,709	34,04	-2 270,77	0,0000	0,0000
15	01	622211031a	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm vč. dodávky XPS tl.160mm, systémových lišt, penetrace podkladu a střed	m2	-66,709	1 999,48	-133 383,31	0,0000	0,0000
	01	63	Podlahy a podlahové konstrukce				-210 484,76		0,0000
16	01	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-7,391	3 726,74	-27 544,34	0,0000	0,0000
17	01	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-11,087	3 580,59	-39 698,00	0,0000	0,0000
18	01	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	-11,087	93,55	-1 037,19	0,0000	0,0000
19	01	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-2,289	33 524,81	-76 738,29	0,0000	0,0000
20	01	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	-62,727	683,68	-42 885,20	0,0000	0,0000
21	01	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	-22,545	1 001,63	-22 581,75	0,0000	0,0000
	01	711	Izolace proti vodě				-12 706,97		0,0000
22	01	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP vč. dodávky těžkého asfaltového pásu a penetrace podkladu	m2	-27,09	451,98	-12 244,14	0,0000	0,0000
23	01	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	-122,4413	3,78	-462,83	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
	01	713	Izolace tepelné				-27 403,17		0,0000
24	01	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva vč. dodávky EPS 100 tl. 50mm	m2	-95,13	182,69	-17 379,30	0,0000	0,0000
25	01	713121121a	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy vč. dodávky XPS 5000 tl. 2x50mm	m2	-16,44	576,24	-9 473,39	0,0000	0,0000
26	01	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	-268,5269	2,05	-550,48	0,0000	0,0000
	01	733	Rozvod potrubí				-101 478,65		0,0000
27	01	730003	D+MTŽ rozvodů ÚT z trubek Cu vč. dopojení na stávající otopný systém a uzavíracích armatur	soub.	-0,5	108 918,25	-54 459,13	0,0000	0,0000
28	01	730004	D+MTŽ otopných radiátorů vč. termostatické hlavice	soub.	-0,5	94 039,04	-47 019,52	0,0000	0,0000
	01	763	Dřevostavby				-253 427,04		0,0000
29	01	763161711	SDK podkrovní deska 1x12,5 TI 260 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 15 vč. parozábrany s lepenými spoji	m2	-76,145	924,58	-70 402,14	0,0000	0,0000
30	01	763161731	SDK podkrovní deska 1x12,5 TI 260 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 15 vč. parozábrany s lepenými spoji	m2	-173,738	993,80	-172 660,82	0,0000	0,0000
31	01	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	-16,4	448,72	-7 359,01	0,0000	0,0000
32	01	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	-2504,21976	1,20	-3 005,06	0,0000	0,0000
	01	766	Konstrukce truhlářské				-214 929,31		0,0000
33	01	766002	D+MTŽ vnitřní dveř plné, CPL, kování lesklý kov klika/klik+zámek FAB, ocelová záruběň vč. nátěru 1xZ+2xE, práh dubový	kus	-5	6 616,74	-33 083,70	0,0000	0,0000
34	01	766003	D+MTŽ vnitřní dveř plné 2.kř. protipožární, CPL, kování lesklý kov klika/klik+zámek FAB, ocelová záruběň vč. nátěru 1xZ+2xE, práh dubový	m2	-9	10 503,28	-94 529,52	0,0000	0,0000
35	01	766007	D+MTŽ plastové vstupní dveře, 6-ti komorový profil, iz.3sklo, barva bílá, pásy připojovací spáry vni+vně, pod prahem dveří Puren, kování nerez klik/k	m2	-11,398	7 660,65	-87 316,09	0,0000	0,0000
	01	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				-33 244,11		0,0000
36	01	767999001	D+MTŽ 2kř. ocelových garážových vrat 2500x2300 mm	soub.	-1	32 762,50	-32 762,50	0,0000	0,0000
37	01	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-327,625	1,47	-481,61	0,0000	0,0000
	01	775	Podlahy vlysové a parketové				-134 506,35		0,0000
38	01	775511441	Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 50 mm, dl do 400 mm, dub l vč. dodávky dubových vlysů, penerace podkladu	m2	-70,91	1 444,77	-102 448,64	0,0000	0,0000
39	01	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými vč. soklu	m2	-70,91	69,34	-4 916,90	0,0000	0,0000
40	01	775591319	Podlahy dřevěné, celkové lakování	m2	-70,91	363,04	-25 743,17	0,0000	0,0000
41	01	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	-1331,0871	1,05	-1 397,64	0,0000	0,0000
	01	783	Nátěry				-19 819,84		0,0000
42	01	783913161	Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah	m2	-83,734	44,71	-3 743,75	0,0000	0,0000
43	01	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	-83,734	191,99	-16 076,09	0,0000	0,0000
	01	784	Malby				-38 041,47		0,0000
44	01	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	-568,972	18,81	-10 702,36	0,0000	0,0000
45	01	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi Primalex standard v místnostech do 3,80 m	m2	-568,972	48,05	-27 339,10	0,0000	0,0000
	01	96	Bourání konstrukcí				-110 894,99		0,0000
46	01	9002	Repase stávajících schodišťových stupňů	m	-35,4	1 006,57	-35 632,58	0,0000	0,0000
47	01	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2	m2	-103,49	49,80	-5 153,80	0,0000	0,0000
48	01	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-7,391	1 824,02	-13 481,33	0,0000	0,0000
49	01	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	-11,887	1 691,37	-20 105,32	0,0000	0,0000
50	01	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	-11,887	1 250,32	-14 862,55	0,0000	0,0000
51	01	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	-211,284	9,41	-1 988,18	0,0000	0,0000



Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
52	01	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	-725,246	9,70	-7 034,89	0,0000	0,0000
53	01	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	-169,048	74,75	-12 636,34	0,0000	0,0000
	01	S	Přesuny sutí				-24 735,57		0,0000
54	01	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	-16,002	446,80	-7 149,69	0,0000	0,0000
55	01	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-16,002	223,32	-3 573,57	0,0000	0,0000
56	01	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-304,038	21,49	-6 533,78	0,0000	0,0000
57	01	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-16,002	467,35	-7 478,53	0,0000	0,0000
	02		Navýšení rozsahu SDK podhledů v rozsahu 1.NP				117 811,58		0,0000
	02	763	Dřevostavby				117 811,58		0,0000
58	02	763131452	SDK podhled deska 1xH2 12,5 TI 260 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	159,4	730,33	116 414,60	0,0000	0,0000
59	02	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1164,146	1,20	1 396,98	0,0000	0,0000
	03		Nová tepelná izolace v úrovni stropu nad 1.NP				103 545,15		0,0000
	03	713	Izolace tepelné				80 763,96		0,0000
60	03	631521109	Minerální vata izolační 2x 120mm	m2	171,44028	300,00	51 432,08	0,0000	0,0000
61	03	289970111R00	Vrstva geotextilie 100g / m2	m2	155,8548	136,50	21 274,18	0,0000	0,0000
62	03	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně	m2	155,8548	51,70	8 057,69	0,0000	0,0000
	03	762	Konstrukce tesařské				22 781,20		0,0000
63	03	762112811R00	Demontáž stěn z polohraněného řeziva	m2	16,82	81,20	1 365,78	0,0000	0,0000
64	03	762134811R00	Demontáž bednění stěn z fošen	m2	15,244	83,90	1 278,97	0,0000	0,0000
65	03	762900080RA0	Demontáž záklopu stropů	m2	311,7096	64,60	20 136,44	0,0000	0,0000
	04		Změna výplně otvorů				312 589,02		0,0000
	04	762	Konstrukce tesařské				312 589,02		0,0000
66	04	100001	D+M Hlavní vstup :Al. vstupní 2-křídle dveře s nadsvětlíkem 1450 x 2495 mm ze systému ALURON AS75. mléčným Ug=0,5 W/m2k.	kpl	1	136 170,00	136 170,00	0,0000	0,0000
67	04	100002	D+M Sekčních garážových vrat - pohon, dálkový ovladač vrat, venkovní nouzový odblok, integrované osvětlení, příplatek za konstrukci z PU izolace		1	48 812,50	48 812,50	0,0000	0,0000
68	04	100003	D+M Protipožárních dveří jednokřídlových 80 x 197 cm CPL 3D dub sukátý EI 30, včetně ocelové zárubně	kus	1	10 503,28	10 503,28	0,0000	0,0000
69	04	100004	D+M Protipožárních dveří jednokřídlových 90 x 197 cm CPL 3D dub sukátý EI 30, včetně ocelové zárubně	kus	1	10 503,28	10 503,28	0,0000	0,0000
70	04	100005	D+M Vnitřních dveří 60-90x197 (dle otvorů), plných profilovaných, nebo 1/3 zasklených s páskem, dub cpl laminát, včetně obložkové zárubně	kus	12	8 883,33	106 599,96	0,0000	0,0000
	05		Změna nášlapné vrstvy podlahy v sále v 1.NP				98 046,31		0,0000
	05	771	Podlahy z dlaždic				98 046,31		0,0000
71	05	7711111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	70,91	10,50	744,56	0,0000	0,0000
72	05	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	70,91	39,04	2 768,33	0,0000	0,0000
73	05	771573225	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených standardním lepidlem do 12 ks/m2 vč. soklíku a dodávky keramické dlažby	m2	70,91	1 294,44	91 788,74	0,0000	0,0000
74	05	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	953,0163	2,88	2 744,69	0,0000	0,0000
	06		Nové dělicí nenosné konstrukce				52 947,48		0,0000
	06	31	Zdi podpěrné a volné				16 582,05		0,0000
75	06	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	7	157,50	1 102,50	0,0000	0,0000
76	06	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	15,8	878,01	13 872,56	0,0000	0,0000
77	06	317100011RA	Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 105 cm	kus	1	1 606,99	1 606,99	0,0000	0,0000
	06	783	Nátěry				36 365,43		0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
78	06	783782210R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus I 2x	m2	445,6548	81,60	36 365,43	0,0000	0,0000
	07		Navýšení rozsahu prací ZTI, ÚT, elektro dle skuteč				605 573,00		0,0000
	07	731	Kotelny				363 170,00		0,0000
79	07	735	Podlahové topení - rozdělovač CRM-5/skříň	soubor	1	16 211,12	16 211,12	0,0000	0,0000
80	07	735	Podlahové topení - rozdělovač CRM-6/skříň	soubor	1	17 774,24	17 774,24	0,0000	0,0000
81	07	732	Kombi rozdělovač 3. okruhy	kus	1	8 207,27	8 207,27	0,0000	0,0000
82	07	732	Čerpadlová sestava, včetně izolace	soubor	2	17 975,88	35 951,76	0,0000	0,0000
83	07	008	Základ pro venkovní jednotku	soubor	1	10 941,84	10 941,84	0,0000	0,0000
84	07	721	Materiál pro stažení kondenzátu	sb	1	312,62	312,62	0,0000	0,0000
85	07	721174042.OS	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	2	485,46	970,92	0,0000	0,0000
86	07	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1	96,76	96,76	0,0000	0,0000
87	07	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1	815,95	815,95	0,0000	0,0000
88	07	721	Nadomítkový sifon kondenzátu	ks	1	664,33	664,33	0,0000	0,0000
89	07	732	silový elektrorozvaděč a elektroinstalace v kotelně	sb	1	39 078,00	39 078,00	0,0000	0,0000
90	07	732	modul UNI k IR	ks	1	4 976,97	4 976,97	0,0000	0,0000
91	07	731241952	Napouštění, odvzdušnění, uvedení TČ do provozu, topná zkouška	soubor	1	3 126,24	3 126,24	0,0000	0,0000
92	07	733222105	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 28x1,5	m	22	687,77	15 131,00	0,0000	0,0000
93	07	733	kaučuková izolace 28/20	m	4	304,81	1 219,23	0,0000	0,0000
94	07	733224225	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5	kus	8	292,30	2 338,43	0,0000	0,0000
95	07	734	Armatury pro propojení ÚT a sestavu TČ	sb	1	11 801,56	11 801,56	0,0000	0,0000
96	07	731	REGULUS - Čerpadlová skupina CSE TR W a regulátor	sb	1	50 801,40	50 801,40	0,0000	0,0000
97	07	731	REGULUS - Jednotka RC 25	sb	1	3 735,86	3 735,86	0,0000	0,0000
98	07	731	REGULUS - Akumulační nádrž HSK 600 P bez izolace, 1.výměník nerez na TUV	sb	1	73 779,26	73 779,26	0,0000	0,0000
99	07	731	REGULUS - Izolace HSK 600	sb	1	12 567,48	12 567,48	0,0000	0,0000
100	07	731	REGULUS - Topné těleso 6 kW	sb	1	2 594,78	2 594,78	0,0000	0,0000
101	07	731	REGULUS - Topné těleso 3 kW,1f, s termostat. hlavici	sb	1	5 955,49	5 955,49	0,0000	0,0000
102	07	731	REGULUS - Termostat dvoj. s čidlem PT1000 a jímkou	sb	1	2 266,52	2 266,52	0,0000	0,0000
103	07	731	REGULUS - Termostat dvoj. s čidlem PT1000 a jímkouVsvuka red. 1-3/4 MS	sb	1	132,87	132,87	0,0000	0,0000
104	07	731	REGULUS - Jímka 7X9-100	sb	1	146,93	146,93	0,0000	0,0000
105	07	731	REGULUS - Nerez pružina kapiláry	sb	1	21,88	21,88	0,0000	0,0000
106	07	731	REGULUS - LK 525 5/4 3-cestný ventil zónový LK525	sb	1	5 392,76	5 392,76	0,0000	0,0000
107	07	731	REGULUS - Šroubení p 5/4FU-28PAJ pro LK 525 sada 3,ks	sb	1	636,19	636,19	0,0000	0,0000
108	07	731	REGULUS - Expanz HW 5. litrů ,8.bar	sb	1	1 278,63	1 278,63	0,0000	0,0000
109	07	731	REGULUS - KVEXP ventil uzavírací s vypouštěním pro expanz 3/4"	sb	1	609,62	609,62	0,0000	0,0000
110	07	731	REGULUS - Držák expanz	sb	1	531,46	531,46	0,0000	0,0000
111	07	731	REGULUS - CSE2 MIX F W8 čerpadlová skupina s para, směš, izolace	sb	1	21 727,37	21 727,37	0,0000	0,0000
112	07	731	REGULUS - Expanzomat 100 litrů, HS 6.bar na nohách	sb	1	7 377,93	7 377,93	0,0000	0,0000
113	07	731	REGULUS - ventil kontrolní pro expanzomat 1"	sb	1	734,67	734,67	0,0000	0,0000
114	07	731	REGULUS - hadice opletená 2xG 25 délka 500	sb	2	1 075,43	2 150,85	0,0000	0,0000
115	07	731	REGULUS - Topný kabel pro EA 3,5m	sb	1	1 109,82	1 109,82	0,0000	0,0000
	07	M21	Elektromontáže				108 203,00		0,0000
116	07	21001	Dodatečné úpravy rozvaděčů	kpl	1	24 455,90	24 455,90	0,0000	0,0000
117	07	21002	kabel CYKY 5CX16	m	5	278,60	1 393,00	0,0000	0,0000
118	07	21003	kabel CYKY 3CX1,5	m	200	63,00	12 600,00	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
119	07	21004	kabel CYKY 30x1,5	m	175	63,00	11 025,00	0,0000	0,0000
120	07	21005	kabeů CYKY 5CX4	m	25	114,80	2 870,00	0,0000	0,0000
121	07	21006	kabel CYKY 5CX2,5	m	33	105,00	3 465,00	0,0000	0,0000
122	07	21007	kabel CYKY 3CX2,5	m	220	72,80	16 016,00	0,0000	0,0000
123	07	21008	kabel CYKY 5CX6	m	120	163,80	19 656,00	0,0000	0,0000
124	07	21009	kabel zel. 4	m	40	65,80	2 632,00	0,0000	0,0000
125	07	21010	kabel zel.6	m	28	88,20	2 469,60	0,0000	0,0000
126	07	21011	Kabel zel.16	m	30	134,40	4 032,00	0,0000	0,0000
127	07	20003	Zednické přípomoce	hod	25	303,54	7 588,50	0,0000	0,0000
	07		Ostatní položky práce				134 200,00		0,0000
128	07	100010	Podlahové topení - rozvod, folie, dilatace, chráničky	m2	130	1 000,00	130 000,00	0,0000	0,0000
129	07	100011	Demontáž a likvidace ocel. Komína	kpl	1	4 200,00	4 200,00	0,0000	0,0000
	08		Změna rozsahu prací nad rámeč SoD (související prá)				452 097,46		0,0000
	08	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				46 190,30		0,0000
130	08	416093121R00	Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	1,17	1 001,99	1 172,33	0,0000	0,0000
131	08	954124201R00	Obklad ocel.nosníků,3str.spec.držák, 1x RB tl.12,5	m	27,3	1 649,01	45 017,97	0,0000	0,0000
	08	60	Omitky ze suchých směsí				126 900,69		0,0000
132	08	602016174R00	Štuk na stěnách, ručně 2x	m2	520	164,00	85 280,00	0,0000	0,0000
133	08	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	29,3	293,50	8 599,55	0,0000	0,0000
134	08	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	112,085	118,50	13 282,07	0,0000	0,0000
135	08	610991001R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku	m	142	50,59	7 183,78	0,0000	0,0000
136	08	612451111R00	Omitka vnitřní zdiva, MC, hrubá zatřená	m2	43,823	286,50	12 555,29	0,0000	0,0000
	08	766	Konstrukce truhlářské				63 679,00		0,0000
137	08	766670011R00	Stavební úprava otvorů pro osazení nových dveří, přízdívky, úprava překladů, bourání	kpl	14	4 548,50	63 679,00	0,0000	0,0000
	08	784	Malby				45 321,61		0,0000
138	08	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	476,177	26,59	12 661,55	0,0000	0,0000
139	08	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	476,177	42,90	20 427,99	0,0000	0,0000
140	08	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	476,177	3,89	1 852,33	0,0000	0,0000
141	08	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	476,177	12,10	5 761,74	0,0000	0,0000
142	08	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	230,9	20,00	4 618,00	0,0000	0,0000
	08	94	Lešení a stavební výtahy				90 048,00		0,0000
143	08	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	804	112,00	90 048,00	0,0000	0,0000
	08	96	Bourání konstrukcí				20 757,85		0,0000
144	08	962023491R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC	m3	6,96927	1 173,99	8 181,85	0,0000	0,0000
145	08	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	48	262,00	12 576,00	0,0000	0,0000
	08		Ostatní položky práce				59 200,00		0,0000
146	08	100009	Oprava krovu	soub.	1	24 200,00	24 200,00	0,0000	0,0000
147	08	100008	Vynesení průvlaku 1NP	soub.	1	35 000,00	35 000,00	0,0000	0,0000

Celkové náklady:

139 761,72 Kč